Кирсановский районный Совет народных депутатов
Тамбовской области

(пятый созыв – сорок пятое заседание)

Решение

 23.11.2017                                       г. Кирсанов                                             № 454

О внесении изменений в Положение «О публичных слушаниях в
Кирсановском районе»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 28.12.2016 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Уставом Кирсановского района,
учитывая заключение постоянной мандатной комиссии и по вопросам депутатской
деятельности, связям с органами местного самоуправления и противодействию
коррупции районного Совета народных депутатов,
          Кирсановский районный Совет народных депутатов Решил:

 1. Внести в Положение «О публичных слушаниях в Кирсановском районе»,
принятое решением Кирсановского районного Совета народных депутатов от
21.04.2005 № 161 следующие изменения:

 в части 1.6. Раздела 1 «Общие положения» пункт 1 изложить в следующей
редакции:

 «1) проект Устава района, а также проект муниципального нормативного
правового акта о внесении изменений и дополнений в данный Устав, кроме случаев,
когда в Устав района вносятся изменения в форме точного воспроизведения
положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, Устава
(Основного Закона) Тамбовской области Российской Федерации или законов
Тамбовской области в целях приведения данного Устава в соответствие с этими
нормативными правовыми актами;».
       2. Настоящее решение разместить (опубликовать) на официальном интернет-
сайте   www.top68.ru.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
мандатную комиссию и по вопросам депутатской деятельности, связям с органами
местного самоуправления и противодействию коррупции районного Совета народных
депутатов (Л.С. Першина).

Исполняющий полномочия
председателя районного Совета                                     Глава района
                                   С.М.Вихарев                                                          А.И.Редин

garantf1://10003000.8000/
http://www.top68.ru/